
 

Místní Akční Skupina ŽELEZNOHORSKÝ REGION, z. s.                             
Nám. Míru 288, 538 03 Heřmanův Městec, IČO 27009076 

Kontakt: 725156016,  e-mail: mas@zeleznohorsky-region.cz, www.zeleznohorsky-region.cz 

 
 

DOTAZNÍK MAS ŽR 

PRO OBČANY ORP Přelouč 

v rámci projektu „Místní akční plán rozvoje vzdělávání na území ORP Přelouč“ (MAP), 
registrační číslo: CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000074 

Občan vyplňující dotazník z jaké obce: název obce (není povinné, vzhledem na otázku dopravní dostupnosti školy však 
pomůže objasnit situaci):  
K odpovědím lze využít i 2. stranu listu 

1) Jaké jsou dle Vašeho názoru nejpalčivější problémy v oblasti vzdělávání? S jakými problémy se 
musí potýkat škola, kterou navštěvuje Vaše dítě (či Váš vnuk/děti Vašich známých?) 
Uveďte prosím priority (počet minimálně 1 – maximálně 3 priority), které je potřeba podle Vás 
v oblasti vzdělávání řešit: 
 
 
 
 
 
 

2) Kde by měla škola, kterou navštěvuje Vaše dítě (či Váš vnuk/děti Vašich známých) hledat inspiraci 
pro svoji činnost? Uveďte prosím příklady dobré praxe, které se domníváte, že by se mohly 
aplikovat (či se již plánuje jejich aplikace) ve škole, kterou navštěvuje Vaše dítě (či Váš vnuk/děti 
Vašich známých): 
 
 
 
 
 
 

3) Jaké vzdělávací aktivity – v jaké oblasti – byste rádi absolvovali?  
- v rámci realizace projektu MAP - pro učitele, ředitele a ostatní (zřizovatelé, rodiče) nemohou být 

realizovány aktivity jazykového vzdělávání, prezentační dovednosti, IT kurzy a práce 
s digitálními technologiemi a účetnictví 

 
 
 
 
 
 

4) Má zřizovatel školy doplácet z rozpočtu ohodnocení pedagogů při nižším počtu žáků/dětí? 
ANO/NE 
 

5) Kdo má řešit využití budovy školy mimo výuku - ředitel školy nebo zřizovatel? 
 

6) Považujete ve svém okolí technický stav budov ZŠ a MŠ, vybavení za vyhovující ANO/NE 
 

7) Pociťujete problémy spojené s dopravní dostupností do vzdělávacích institucí (do školy)? ANO/NE 

 

Dotazník pro občany můžete vyplnit a odevzdat v naší škole či odpovědi z dotazníku či vaše jiné, další 
konstruktivní návrhy a nápady prosím průběžně zasílat na adresu: kuchynkova@zeleznohorsky-region.cz, 
předem děkujeme. 

mailto:mas@zeleznohorsky-region.cz
http://www.zeleznohorsky-region.cz/
mailto:kuchynkova@zeleznohorsky-region.cz

